
 
1 

DUNASZERDAHELY VÁROS 

 

 

 

  

  

   

  

  

  

  

 

  

 

 

Dunaszerdahely Város 2022. december 13-án elfogadott, 27./2022. sz. 

önkormányzat rendelete a települési hulladék és építési-bontási törmelék 

után fizetendő díjról Dunaszerdahely város területén 

  

  

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

Az általános érvényű rendelet javaslata a természetes és jogi személyek értesítése érdekében 

a város hirdetőtábláján és internetes honlapján 2022.11.25-én lett közzé téve.  

Az elfogadott általános érvényű rendelet a város hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2022.12.14-én lett közzé téve.  

Ezen általános érvényű rendelet 2023.01.01-jén lép hatályba.  
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A községi önkormányzatokról szóló 369/1990. sz. SZNT-törvény 6. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a helyi adókról és a települési hulladék, 

valamint az építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 582/2004. sz. törvény 82. és 

83. §-a alapján Dunaszerdahely Város a területére vonatkozóan az alábbi önkormányzati 

rendeletet  a d j a  k i : 

 

Dunaszerdahely Város 2022. december 13-án elfogadott, 

 27./ 2022. sz. önkormányzati rendelete, 

a települési hulladék és építési-bontási törmelék után fizetendő díjról 

Dunaszerdahely város területén  

 

 

1. § 

Bevezető rendelkezés 

 

 (1) Ezzel az önkormányzati rendelettel (továbbiakban „rendelet”) Dunaszerdahely Város (a 

továbbiakban „város” vagy „adóhatóság”) a helyi adókról és a települési hulladék, valamint az 

építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 582/2004. törvény értelmében települési 

hulladék és építési-bontási törmelék után fizetendő díjat (a továbbiakban „díj”) vet ki 

Dunaszerdahely város területén. 

  

 (2) A rendelettel a város megállapítja a díj mértékét, a díj csökkentésének feltételeit, azokat a 

feltételeket, amelyek teljesítését a díjfizetésre kötelezett köteles igazolni, azokat a 

dokumentumokat, amelyeket a díjfizetésre kötelezett köteles benyújtani, ha a díj csökkentését 

vagy elengedését kéri, a díj vagy az időarányos díjrészlet visszatérítésének feltételeit, 

valamint a díj fizetésének módját és határidejét mennyiségi alapú hulladékgyűjtés esetén. 

 

 

2. § 

A díj mértéke 

  

(1) A hulladékdíj mértéke a következő: 

a) természetes személyek esetében 0,1196 € /fő/naptári nap, 

b) 0,0364 euró egy liter nem mérlegelt települési hulladék után 240, 120 és 1100 literes 

gyűjtőedényben jogi személyek és vállalkozó természetes személyek részére, akik 

bevezették a nem mérlegelt hulladék mennyiségi alapú gyűjtését,  

c) 0,0620 euró egy kilogramm károsanyagtól mentes mérlegelt építési-bontási törmelék 

után. 

 

 

3. § 

Mennyiségi alapú hulladékgyűjtés,  

a díj kivetése és díjfizetési határidő 

 

(1) A mennyiségi alapú hulladékgyűjtés a város területén az alábbi módon került bevezetésre: 
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     a) nem mérlegelt települési hulladék (építési-bontási törmelék nélkül) mennyiségi alapú 

gyűjtése 

1. olyan jogi személy részére, amely a város területén található valamely ingatlant 

vállalkozástól eltérő célra jogosan használhat vagy használ,  

2. olyan jogi személy és vállalkozó természetes személy részére, amely vagy aki a 

város területén található ingatlant vállalkozási célra jogosan használhat vagy 

használ, 

      b) mérlegelt építési-bontási törmelék mennyiségi alapú gyűjtése. 

 

(2) Azon díjfizetésre kötelezettek számára, akik bekapcsolódtak a nem mérlegelt települési 

hulladék gyűjtési rendszerébe, az adóhatóság határozatban veti ki a díjat az egész 

adómegállapítási időszakra. 

 

(3) A nem mérlegelt települési hulladék után fizetendő díjat átutalással vagy közvetlen 

befizetéssel az adóhatóság bankszámlájára lehet teljesíteni, vagy 300 euró összegig 

készpénzben az adóhatóság pénztárában lehet megfizetni. A díjfizetésre kötelezett minden 

díjbefizetés során köteles feltüntetni a díjfizetésre kötelezetti azonosító adatokat, az 

adóhatóság számlaszámát és az adóhatóság által meghatározott egyedi azonosítót (VS) és 

átutalási jogcímkódot (KS).  

 

 (4) A díjfizetési határidő a nem mérlegelt települési hulladék után a díj kivetéséről szóló 

határozat jogerőre emelkedésének napjától számított 15 nap, ha a díj összege nem haladja 

meg a 250 eurót. Ha a kivetett díj összege  

a) meghaladja a 250 eurót és nem haladja meg a 4200 eurót, az adóhatóság határozatban 

engedélyezheti, hogy a díjat két azonos részletben fizessék meg, az első részlet a díj 

kivetéséről szóló határozat jogerőre emelkedésének napjától számított 15 napon belül, a 

második részlet pedig az adómegállapítási időszak június 30-ig fizetendő. 

b) meghaladja a 4200 eurót, az adóhatóság határozatban engedélyezheti, hogy a díjat három 

azonos részletben fizessék meg, az első részlet a díj kivetéséről szóló határozat jogerőre 

emelkedésének napjától számított 15 napon belül, a második részlet az adómegállapítási 

időszak augusztus 31-ig fizetendő, a harmadik részlet pedig az adómegállapítási időszak 

szeptember 30-ig fizetendő. 

 

(5) A határozatban részletekben kivetett, nem mérlegelt települési hulladék mennyiségi alapú 

gyűjtése után fizetendő díjat a díjfizetésre kötelezett egy összegben is megfizetheti, legkésőbb 

az első részlet fizetési határidejének lejártáig. 

 

(6) A mérlegelt építési-bontási törmelék mennyiségi alapú gyűjtése után fizetendő díjat a 

díjfizetésre kötelezett az adóhatóságnak készpénzben köteles megfizetni, amiről az 

adóhatóság bevételi pénztárbizonylatot állít ki. 

 

(7) A mérlegelt építési-bontási törmelék mennyiségi alapú gyűjtése után fizetendő díjat a 

díjfizetésre kötelezett alkalmanként köteles fizetni, amikor építési-bontási törmeléket ad le a 

város által erre kijelölt helyen. 

 

(8) A mérlegelt építési-bontási törmelék mennyiségi alapú gyűjtése után fizetendő díj kivetése 

nem határozattal történik. 

 

 

4. § 
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A díj kivetése olyan természetes személynek, aki nem vállalkozó 

és a díj esedékessége 

 

(1) A nem vállalkozó természetes személyeknek kivetett díj a határozat jogerőre emelkedése 

napjától számított 15 napon belül esedékes, ha a későbbiekben másként nem szerepel.  

 

(2) Ha a kivetett díj meghaladja az 50 eurót, az adóhatóság határozatban engedélyezheti, hogy 

a díjat két azonos részletben fizessék meg, az első részlet a díj kivetéséről szóló határozat 

jogerőre emelkedésének napjától számított 15 napon belül, a második részlet pedig az 

adómegállapítási időszak augusztus 31-ig fizetendő.  

(3) A határozatban részletekben kivetett hulladékdíjat a díjfizetésre kötelezett egy összegben 

is megfizetheti, legkésőbb az első részlet fizetési határidejének lejártáig. 

 

 

5. § 

A díj visszatérítésének, csökkentésének és elengedésének feltételei 

 

(1) Az adóhatóság az adómegállapítási időszak január 1-től kezdődően elengedi a díjat az 

olyan természetes személynek, aki az adómegállapítási időszak során a 80. életévét betöltötte 

vagy annál idősebb. 

 

 (2) Az adóhatóság a díjat egyes díjfizetésre kötelezetti csoportok esetében az alábbi 

mértékben csökkenti:  

a) 20%-kal az adómegállapítási időszak január 1-től kezdődően minden olyan természetes 

személynek, aki az adómegállapítási időszak során a 70. életévét betöltötte, de 75 évesnél 

fiatalabb,  

 

b) 50%-kal az adómegállapítási időszak január 1-től kezdődően minden olyan természetes 

személynek, aki az adómegállapítási időszak során a 75. életévét betöltötte, de 80 évesnél 

fiatalabb,  

 

 c) 50%-kal egészségkárosodotti igazolvánnyal vagy kísérős egészségkárosodotti 

igazolvánnyal rendelkezők, valamint nagyrészt vagy teljesen magatehetetlen természetes 

személy esetében. Ha az adóhatóságnak nincs módja az adatokat az OverSi rendszeren 

keresztül lekérdezni, a díjfizetésre kötelezett a díj csökkentésére való jogosultságot az 

adóhatóság számára az alábbiakkal igazolja: egészségkárosodotti igazolvány vagy kísérős 

egészségkárosodotti igazolvány, valamint a szociális biztosító által kiállított igazolás arról, 

hogy az adott személy nagyrészt vagy teljesen magatehetetlen. 

 

d) 50%-kal a munka-, szociális és családügyi hivatal által nyilvántartott anyagilag rászoruló 

díjfizetésre kötelezett, valamint a külön jogszabály szerint vele közös háztartásban élő és 

közös elbírálás alá eső minden személy1)  (a továbbiakban „közös elbírálás alá eső személy”) 

esetében. 

A díj csökkentésére való jogosultság elbírálásához kérelmet kell benyújtani, amelyhez 

csatolni kell a munka-, szociális és családügyi hivatal határozatát arra vonatkozóan, hogy a 

természetes személy részére anyagi rászorultság esetén nyújtott pénzbeli ellátást ítélt meg, 

valamint igazolást arról, hogy a díjfizetésre kötelezett és a vele közös elbírálás alá eső 

személyek mióta részesülnek az ellátásban. A díj csökkentése iránti kérelemhez abban az 

esetben kell a fenti dokumentumokat csatolni, ha az adóhatóságnak a kért adatokat az OverSi 

rendszeren keresztül nincs módja lekérdezni.  
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(3) Ha a díj csökkentésére a (2) bek. a) és b) pontja szerint a díjfizetésre kötelezett életkora 

miatt kerül sor, valamint ha azt a c) pont szerin az adómegállapítási időszak január 1-től 

súlyos egészségkárosodotti/kísérős egészségkárosodotti igazolvánnyal rendelkező díjfizetésre 

kötelezett kérelmezi és az előző adómegállapítási időszakban a díj csökkentésére vonatkozó 

jogosultságát már ilyen okból érvényesítette, az adóhatóság a díjat kérelem nélkül is 

csökkenti.  

 

(4) Ha a díjfizetésre kötelezett hitelt érdemlően igazolja, hogy az adott adómegállapítási 

időszakban 90 napot meghaladóan Dunaszerdahely város területén kívül tartózkodik vagy 

tartózkodott, a város a díjat erre az időszakra 90%-kal csökkenti. Ilyen esetben a díj 

csökkentésének okát igazoló dokumentumnak az alábbiak számítanak: 

 

a) tanulók és hallgatók esetében:  

1. ha a tanuló vagy hallgató a Szlovák Köztársaság területén kívüli székhellyel rendelkező 

óvodát/iskolát látogat: hallgatói jogviszony-igazolás/iskolalátogatási igazolás 

óvodát/alap- vagy középiskolát látogató tanulók esetében az iskolaévre, míg 

főiskolai/egyetemi hallgatók esetében az egyes félévekre vonatkozóan. Ha a tanuló vagy 

hallgató a Szlovák Köztársaság területén székhellyel rendelkező iskolát látogat, a díj 

csökkentésére vagy elengedésére vonatkozó feltétel teljesítésének igazolására a 

díjfizetésre kötelezett az alábbi adatokat nyújtja be: a tanuló vagy hallgató utóneve és 

családi neve, személyi száma vagy születési ideje, amelyek a gyermek, tanuló vagy 

hallgató státuszának az OverSirendszeren keresztül történő lekérdezéséhez szükséges, 

amelyhez a községnek hozzáférése van. Ha az adóhatóságnak az adatokat nincs módja 

lekérdezni az OverSi rendszeren keresztül, a díjfizetésre kötelezett az adóhatóságnak a 

díj csökkentésére való jogosultságot az alábbi dokumentumokkal igazolja: hallgatói 

jogviszony-igazolás/iskolalátogatási igazolás óvodát/alap- vagy középiskolát látogató 

tanulók esetében az iskolaévre, míg főiskolai/egyetemi hallgatók esetében az egyes 

félévekre vonatkozóan. 

2. a tanuló vagy hallgató Dunaszerdahely városon kívüli átmeneti szálláshelyéről szóló 

igazolás vagy a tanulmányai helyén lévő tartózkodási helyéről szóló igazolás; ez nem 

szükséges abban az esetben, ha a tanuló vagy hallgató külföldön vagy a Szlovák 

Köztársaság területén, Dunaszerdahelytől legalább 80 km távolságra tanul, 

 

b) olyan díjfizetésre kötelezett esetében, aki Dunaszerdahely város területén kívül a Szlovák 

Köztársaság területén dolgozik és szálláshelye Dunaszerdahely város területén kívül esik: a 

munkáltató igazolása a munkavégzés helyéről és  

1. igazolás a Dunaszerdahely város területén kívüli szálláshelyről, vagy  

2. bérleti szerződés a lakáskezelő bérleti díj fizetéséről szóló igazolásával együtt vagy 

3. a községen kívüli tartózkodási helyről szóló igazolás, vagy   

4. ha a díjfizetésre kötelezett saját lakásban vagy szülei/gyermekei lakásában lakik, az 

ingatlanhoz fűződő tulajdonjog megállapításához szükséges adatokat kell megadnia: a 

tulajdonos utóneve és családi neve, a tulajdoni lap száma vagy az épület 

építményjegyzék-száma, a község/város/városrész ingatlan-nyilvántartási területének 

megnevezése. 

 

c) külföldön tartózkodó díjfizetésre kötelezett esetében a külföldi állam illetékes hatósága 

által kiállított igazolás a külföldön tartózkodás időtartamáról vagy  

1. vízum, vagy 
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2. a munkaerőkölcsönző ügynökség igazolása a külföldi munkavégzés időtartamáról, 

vagy 

3. a külföldi munkavégzésről szóló munkáltatói igazolás, vagy 

4. a külföldi állam illetékes hatósága által kiállított munkavállalási engedély, vagy 

5. külföldi egészségbiztosításról szóló okmány.   

Az a díjfizetésre kötelezett, aki Dunaszerdahely várostól legfeljebb 60 km-re külföldön 

dolgozik, szálláshely-igazolást vagy bérleti szerződést köteles benyújtani az 

ingatlankezelőnek a bérleti díj fizetéséről szóló, 3 hónapnál nem régebbi igazolásával 

együtt.  

A díj csökkentésére való jogosultságot igazoló dokumentum a benne szereplő 

adómegállapítási időszak egészére vagy annak egy részére vonatkozik, kivéve azokat az 

eseteket, amikor igazolást nyer, hogy a díj kivetése szempontjából meghatározó tényekben 

változás következett be. 

 

d) a nemzetközi teherfuvarozásban gépjárművezetőként dolgozó díjfizetésre kötelezett 

esetében: munkáltatói igazolás azon munkanapok számáról, amikor a gépjárművezető 

külföldön tartózkodott.  

 

a) egyéb esetekben:   

1. fekvőbeteg(kórházi) ellátásról szóló igazolás, vagy 

2. annak igazolása, hogy az érintett szociális intézmény lakója, 

3. annak igazolása, hogy az érintett reszocializációs intézmény lakója, 

4. annak igazolása, hogy az érintett letartóztatásban van, vagy 

5. annak, igazolása, hogy az érintett szabadságvesztés büntetését töltését tölti, 

6. eltűnt személy esetében a bűnüldöző szervek értesítése (igazolása) vagy bírósági 

határozat, vagy 

7. a község/lakcímbejelentő iroda igazolása arról, hogy a díj csökkentését kérelmező 

személy tartózkodási helye az adott adómegállapítási időszakban más községben volt 

és a díjat e községben fizette meg, vagy 

8. az áramszolgáltatónak az ingatlanra vonatkozóan legfeljebb 200 kWh áramfogyasztást 

igazoló elszámoló számlája, amely igazolja, hogy a házat, lakást nem lakják.  

 

(5) A díjfizetésre kötelezett a rendelet 5. § (4) bek. szerinti csökkentést a folyó 

adómegállapítási időszakra vonatkozóan legfeljebb az adómegállapítási időszak végétől 

számított 30 napon belül érvényesítheti az adóhatóságnál, ha e rendelet nem rendelkezik úgy, 

hogy a csökkentés kérelem nélkül is jár.  

 

 

6. § 

A díj csökkentésére vonatkozó közös rendelkezések 

 

(1) A díj csökkentését vagy elengedését megalapozó iratokat minden olyan adómegállapítási 

időszakban ismételten be kell nyújtani, amikor a csökkentés vagy elengedés okai fennállnak, 

kivéve azokat az eseteket, amikor a díjfizetésre kötelezett igazolja, hogy hosszú távon 

külföldön tartózkodik (a rendelet 5. § (4) bek. c) pontja). 

 

 (2) Az adóhatóság a díjat a díjfizetésre kötelezett írásbeli kérelme alapján csökkenti, ha e 

rendeletben másként nem szerepel, és ha a díjfizetésre kötelezett benyújtja a díjcsökkentési 

feltétel teljesítését igazoló, hitelt érdemlő, érvényes dokumentumok eredeti példányát vagy 

hiteles másolatát.                   Ha a díjfizetésre kötelezett az e rendelet 5. § (4) bekezdésében 
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foglalt okokból kéri a díj csökkentését, a dokumentumokból ki kell derülnie, hogy a 

díjfizetésre kötelezett mely időszakban tartózkodott a város területén kívül. A dokumentum az 

érintett becsületbeli nyilatkozatával nem pótolható. 

 

(3) Az adóhatóság dönthet úgy, hogy elegendő bemutatni az adóhatóság megbízott 

munkatársa számára a dokumentum hitelesítés nélküli eredeti példányát. Ebben az esetben az 

adóhatóság megbízott munkatársa hivatalos feljegyzést készít a bemutatott dokumentumról, 

amelyben feltünteti a díj csökkentésének érvényesítéséhez szükséges adatokat.     

 

(4) Különös méltánylást érdemlő esetekben az adóhatóság a díjcsökkentés okának igazolására 

a rendelet 5. § (4) bekezdésében foglaltakon kívül más hitelt érdemlő dokumentumot is 

elismerhet. 

 

 (5)Ha a díj csökkentésének oka megszűnt, a díjfizetésre kötelezett a bekövetkeztétől 

számított 30 napon belül köteles e tényt bejelenteni az adóhatóságnak.   

 

 

       7. § 

A díjfizetési kötelezettség megszűnése, a díj visszatérítése 

 

(1) Az adóhatóság módosítja a kivetett díjat annak a díjfizetésre kötelezettnek, akinek 

díjfizetési kötelezettsége az adómegállapítási időszak során megszűnt, mégpedig a díjfizetésre 

kötelezett erről szóló bejelentése alapján az alábbiakban szereplő feltételekkel.  

 

(2) Ha a díjfizetési kötelezettség az adómegállapítási időszak során megszűnik, a  város a díjat 

vagy annak időarányos részét visszatéríti, amennyiben a díjfizetésre kötelezett hitelt érdemlő 

dokumentumokkal és a szükséges adatok bejelentésével igazolja a díj visszatérítéséhez 

szükséges feltételek teljesítését. A díjfizetésre kötelezett/kérelmező az alábbi adatokat adja 

meg:  

a) ha a díjfizetési kötelezettség a dunaszerdahelyi állandó lakóhely megszűnése miatt 

szűnik meg: a díjfizetésre kötelezett utóneve és családi neve, születési ideje 

b) ha a díjfizetési kötelezettség a tartózkodási hely megszűnése miatt szűnik meg: a 

díjfizetésre kötelezett utóneve és családi neve, születési ideje 

c) ha a díjfizetési kötelezettség az ingatlanhoz fűződő tulajdonjog megszűnése miatt 

szűnik meg, az illetékes hatóság határozatát kell benyújtani a tulajdonjog ingatlan-

nyilvántartási bejegyzésének engedélyezéséről, 

d) ha a díjfizetési kötelezettség a vállalkozás megszűnése/felfüggesztése miatt, a jogi 

személy megszűnése miatt szűnik meg - a telephely megszüntetéséről szóló határozat, 

cégkivonat, vállalkozói vagy más nyilvántartásból származó kivonat - e tényeket az 

adóhatóság a közhiteles nyilvántartásokból állapítja meg, 

e) ha a díjfizetési kötelezettség elhalálozás miatt szűnik meg, a kérelmező benyújtja a 

halotti anyakönyvi kivonatot, ha a díjfizetésre kötelezett utolsó állandó lakóhelye 

Dunaszerdahely város területén kívül volt; amennyiben a díjfizetésre kötelezett 

állandó lakóhelye Dunaszerdahely városban volt, az alábbi adatokat kell bejelenteni: a 

díjfizetésre kötelezett utóneve és családi neve, születési ideje és az elhalálozás 

időpontja. 

 

(3) Ha a díjfizetésre kötelezettnek a díjfizetési kötelezettség megszűnésének napján az előző 

adómegállapítási időszakra vonatkozóan hátraléka van a hulladékdíjjal vagy más helyi adóval 

kapcsolatban, a túlfizetés vagy annak arányos része felhasználásra kerül e hátralék fedezésére. 
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 (4) Ha a díjfizetésre kötelezett azt állítja, hogy a hulladékdíj tekintetében túlfizetése 

keletkezett, amelyet azonban az adóhatóság információs rendszerében nem tart nyilván, a 

díjfizetésre kötelezettnek hitelt érdemlő banki kivonattal, postai utalvány szelvényével vagy 

bevételi pénztárbizonylattal igazolnia kell az adóhatóság számára a díj megfizetését. 

 

(5) Az adóhatóság a megfizetett díjat vagy annak időarányos részét visszatéríti annak a 

díjfizetésre kötelezettnek, aki számára díjat a rendelet 5. § alapján csökkentették, vagy a 

rendelet 7. § (1) bek. alapján annak összegét módosították, valamint visszatéríti a keletkezett 

túlfizetést, mégpedig a díjfizetésre kötelezett írásbeli kérelme alapján, külön jogszabály 

szerinti határidőn belül, feltéve, hogy az előző adómegállapítási időszakokból sincs hátraléka 

a helyi adók és hulladékdíj tekintetében, és hitelt érdemlő dokumentummal igazolja a díj 

megfizetését.  

 

 

8. § 

Díjbeszedés az ingatlantulajdonos és az ingatlankezelő által 

 

(1) Az adóhatóság rögzíti, hogy a megállapított hulladékdíjat a díjfizetésre kötelezett 

személytől a város számára beszedi és a beszedett díjért az ingatlankezelő felel, ha az ingatlan 

tulajdonosa az állam, megye vagy község (a továbbiakban „díjfizető”). 

(2) A díjfizető és a díjfizetésre kötelezett írásban megegyezhetnek, hogy a hulladékdíjat 

közvetlenül a díjfizetésre kötelezett fizeti meg; a díj megfizetéséért a díjfizető felel.3) 

 

 

9. § 

Hatályon kívül helyező rendelkezések 

 

E rendelet hatályba lépésével Dunaszerdahely Város  

2020. december 8-án elfogadott, 21/2020. sz. önkormányzati rendelete a települési hulladék és 

építési-bontási törmelék után Dunaszerdahely város területén fizetendő díjról hatályát veszti. 

 

 

      10. § 

A rendelet hatálya 

  

   E rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

  

 

 

Kelt: Dunaszerdahely, 2022.12.14. napján 

                             

 

 

 

 JUDr. Hájos Zoltán 

                                                                                         polgármester  
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1 Az anyagi rászorultság esetén nyújtott pénzbeli ellátásról és egyéb törvények módosításáról szóló 417/2013. sz. 

törvény 

 

2) A helyi adókról, valamint a települési hulladék és építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 

582/2004. sz. törvény 82. §-a. 

Az adóigazgatásról (adóigazgatási rendtartás) és egyes törvények módosításáról szóló 563/2009. sz. törvény 

79. §-a. 

 

3) A helyi adókról, valamint a települési hulladék és építési-bontási törmelék után fizetendő díjról szóló 

582/2004. sz. törvény 77. § (6) bek. 

 

 


